

ÅRSRAPPORT 2018

SBG Entreprise og Kloak ApS

Staunvej 89

9240 Nibe

CVR nr. 30826590

Indsender:

Stepto A/S

Juelstrupparken 10 A

9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenør og kloakeringsopgaver samt opgaver i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.712.504 kr. mod 985.398 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 3.544.596 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBG Entreprise og Kloak ApS
Staunvej 89
9240 Nibe

Telefon: 9835 1123
E-mail: simon@sbgentreprise.dk
Hjemmeside: sbgentreprise.dk

CVR-nr.: 30826590
Stiftelsesdato: 12. september 2007
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon B. Gilberg
Direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Danske Bank
Algade 53
9100 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2019 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	8.539.212	7.444.217
1. Personaleomkostninger	-6.039.101	-5.898.467
Af- og nedskrivninger	-250.185	-247.790
Andre driftsomkostninger	-14.174	-7.931
Resultat før finansielle poster	2.235.752	1.290.029
Andre finansielle indtægter	695	-329
Andre finansielle omkostninger	-30.157	-17.856
Ordinært resultat før skat	2.206.290	1.271.844
2. Skat af årets resultat	-493.786	-286.446
ÅRETS RESULTAT	1.712.504	985.398
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Overført resultat	712.504	85.398
Disponeret i alt	1.712.504	985.398

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.382.041	1.405.520
Indretning lejede lokaler	11.430	12.830
Materielle anlægsaktiver i alt	1.393.471	1.418.350
Anlægsaktiver i alt	1.393.471	1.418.350
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	173.036	196.383
Varebeholdninger i alt	173.036	196.383
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.612.637	1.466.721
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	1.771.025	1.408.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	97.471
Periodeafgrænsningsposter	224.397	54.993
Tilgodehavender i alt	4.608.059	3.027.621
Likvide beholdninger	3.596.661	476.718
Likvide beholdninger i alt	3.596.661	476.718
Omsætningsaktiver i alt	8.377.756	3.700.722
AKTIVER I ALT	9.771.227	5.119.072

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.419.596	1.707.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Egenkapital i alt	3.544.596	2.732.092
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	102.636	92.819
Hensatte forpligtelser i alt	102.636	92.819
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.979.534	909.012
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.152.103	0
Selskabsskat	483.969	267.283
Anden gæld	1.508.389	1.117.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.123.995	2.294.161
Gældsforpligtelser i alt	6.123.995	2.294.161
PASSIVER I ALT	9.771.227	5.119.072

5. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	14	14
Lønninger	5.143.876	5.069.528
Pensioner	618.239	574.112
Andre omkostninger til social sikring	276.986	254.827
	<u>6.039.101</u>	<u>5.898.467</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-483.969	-267.283
Regulering af udskudt skat	-9.817	-19.163
	<u>-493.786</u>	<u>-286.446</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.771.025	1.408.436
	<u>1.771.025</u>	<u>1.408.436</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
4. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	1.707.092	900.000	2.732.092
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	712.504	1.000.000	1.712.504
Udbetalt udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.419.596</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.544.596</u>

5. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler. Restløbetid udgør fra 9 til 56 måneder. Den samlede leasingforpligtelse kan opgøres til tkr. 987, heraf udgør hæftelse for restværdi tkr. 346.

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.